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7 -  18 februari, 2018

upplev fantastiska Karibien och lyssna till några av

den kristna musikens mest älskade och kända artister!

TRIUMPHANT WESLEY PRITCHARD CANA’S VOICE

LEGACY FIVE TIM LOVELACE GREATER VISION

GERON DAVIS

ERNIE HAASE & SIGNATURE SOUND COLLINGSWORTH FAMILY BOOTH BROTHERS

+ OrlandO & MiaMi, flOrida



You’re invited to join us on one of the most 
memorable adventures of your life as we sail 
the spectacular islands of the Caribbean. 
Our week will bring together so many things 
unique to the Gospel Music Celebration—
your favorite musicians, inspiring worship 
leaders and some of the most talented 
writers and arrangers in the world!

As in past years, we’ve worked diligently to 
create a week at sea that offers the perfect 
balance of Christian entertainment, powerful 
praise and rejuvenation. We’ll be surrounded 
by turquoise waters and gorgeous sunsets. 
We’ll explore sunny beaches and charming 
ports. We’ll enjoy one full-length concert 
after another, and even hear brand-new 
music created specifically for this cruise. 
We’ll then take the experience one step 
further—giving passengers the opportunity 
to hear different, exclusive programs not 
available in a normal concert environment. 
What an amazing memory you’ll create 
among like-minded Believers and artists 
whose music has impacted your faith.

Other scheduled moments will further 
exceed your expectations. Our time 
together will be filled with extended 
performances from each artist as well as 

showcases like, “Brotherhood” with Ernie 
Haase & Signature Sound, or an exclusive 
showcase of the “Old Friends” featuring 
Scott Fowler, Wesley Pritchard, Ernie Haase 
& Eric Bennett, making up a “dream team” 
quartet. Worship with artists llike the 
Collingsworth Family, Cana’s Voice & Geron 
Davis and enjoy the Gospel Music hosted by 
Gerald Wolfe. You’ll have the chance to hear 
these gifted musicians share their hearts. 
And as usual, our daytime breakout events 
are sure to offer plenty of laughter—and 
MANY SURPRISES.

making this year extra-special, we’ll be 
taking a less-traveled sailing route through 
the tropics—to islands you may never have 
been to. Check out the itinerary! After seven 
glorious days, you’ll return home renewed, 
refreshed and blessed beyond measure.

Space is limited. The annual popularity of 
this cruise means it will sell out quickly, 
so register today to make sure you have 
a place on the Gospel Music Celebration. 
Reunite with old friends and make new 
ones. It’s going to be an uplifting time filled 
with the best music on earth. See you there!

 

VÄ L K OMME N  ME D!
Vill du få möjlighet att vara med på en resa 
med musikaliska och andliga upplevelser och 
dessutom med behaglig sol och värme, samti-
digt som du på ett bekvämt sätt besöker flera 
olika exotiska resmål och länder? Karibien är ett 
drömresmål tack vare den behagliga värmen, 
dess lugna vatten och obeskrivligt vackra, vita 
orörda sandstränder.

Det här är troligtvis en av de bästa reseupplev-
elser man kan vara med om! Konserterna är helt 
suveräna och artisterna bjuder på sig själva på ett 
sätt som vi tycker är ganska unikt. 

Kryssningen med det femstjärniga fartyget m/s 
Neiuw Amsterdam erbjuder: 
- Varierande konsertprogram varje dag med 
toppgrupper och artister inom den kristna musiken 
som: The Collingsworth Family, Booth Brothers, 
Ernie Haase & Signature Sound, Cana´s Voice, 
Greater Vision, Legacy Five, Tim Lovelace, med 
flera. Dessutom morgonsamlingar och speciella 
temakonserter som t ex: Gospel Music Hymn Sing 
och Brotherhood.

- Att tillsammans med 900 andra musikentusiaster 
vara med om både andliga och musikaliska upplev-
elser under konserterna. (Hälften av fartygets hyt-
ter är reserverade för Gospel Music Celebration).

- Att få kryssa fram i Karibiens turkosfärgade vat-
ten och få chans att se och upptäcka nya resmål 
och länder nästan varje dag. På strandhuggen kan 
man antingen njuta av de härliga kritvita strän-
derna eller t ex shoppa i de små städerna.

- Helpension (frukost, lunch, fika och middag) 
med dignande buffébord eller bordsservering 
ingår och om man trots det fortfarande skulle vara 
hungrig finns det möjlighet att äta under dygnets 
alla timmar, eftersom det också ingår 24 timmars 
rumsservice. Beställ frukost till hytten, eller prova 
också fartygets andra temarestauranger (mot en 
nominell kostnad) för ännu fler unika kulinariska 
upplevelser!

- Utöver konserter ingår självklart även fartygets 
övriga aktiviteter och underhållning, som dagligen 
presenteras ombord. Det finns också möjlighet 
att på egen hand köpa till ytterligare utflykter på 
strandhuggen.

Resan kan alltså bli hur fullmatad som helst! Eller 
också kan man välja att bara koppla av, sitta i en 
solstol på däck och njuta av värmen och vyerna. 
Och naturligtvis av maten och konserterna…

Varför inte spendera mitten av februari 2018 i Flor-
ida och Karibien?! Några av de bästa upplevelserna 
du kan vara med om till både ande, själ och kropp 
väntar på dig runt hörnet… Vi ser fram emot att 
dela den här upplevelsen ”over there” tillsammans 
med nya och gamla resenärer!

Skepp Ohoj! All Aboard!

Malin & Joakim Sunesson
SEMNOS EVENT
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nieuW amsTerdam
Tidlös elegans kännetecknar det femstjärniga kryssningsrederiet Holland America Line. 

Noga utvalda detaljer välkomnar ombord; de färska blommorna, de exklusiva möblerna 

och inredningen, de imponerande konstverken och den oslagbara servicenivån och 

vänligheten är alla viktiga delar för Holland America Line. Med en konstsamling värd 

mångmiljonbelopp som bakgrund, kommer din värld under en vecka att kretsa kring 

en myriad av möjliga aktiviteter, fräscha hytter, stora gemensamma utrymmen och en 

gedigen kvalitet in i minsta detalj. Holland America Line serverar ojämförbara måltider 

ombord, med en variation som slår det mesta. Med allt från perfekt serverade middagar 

i matsalen och dignande bufféer på däck till de läcka kvällsbufféerna kommer maten att 

vara allting du förväntar dig och mycket mer. Den vänliga personalen är överlåtna att 

ge sitt allra bästa till dig som gäst och är kända för sin excellenta servicenivå. Holland 

America erbjuder allting som du kan tänkas vilja ha på en flytande resort i världsklass.

B O O T H
B R O T H E R S



Få destinationer i världen kan skryta om så mycket tropisk 
skönhet och kulturell mångfald som de Karibiska öarna i 
Västindien. De färgstarka städerna och uråldriga ruiner utgör 
en häpnadsväckande bakgrund och konstrast till inbjudande 
växtlighet, färskvattensgrottor, korallrev, blåa laguner och världens 
mest vita stränder; perfekta för underbar vila och avkoppling.

7-dagars 
krYssnings-
schema

GRAND
TURK

FORT  L AUDERDALE

Med reservation för eventuella förändringar.

konTak TinformaTion:

WWW.semnoseVenT.se

maila eller ring för mer info:

info@semnos.com       0370-198 27

KEY  WEST

AMBER COVE

HALF  MOON CAY

K R Y S S N I N G S S T A R T : 
forT lauderdale, florida
lördag, 10 feBruari, 2018
omBordsTigning: 11:30–14:30
uTfärd: 16:00

keY WesT, florida
söndag, 11 feBruari, 8:00–16:00
Under århundranden har semesterfirare 
kommit till Key West för de varma 
temperaturerna, de lugna vattnen och de vita 
stränderna. Här kan man också uppleva fina 
solnedgångar. Inte undra på att författare som 
Ernest Hemingway och Tennessee Williams 
tog sin tillflykt hit för avkopplande havsvindar. 
Bara ett par timmar omsluten av färgglada, 
karäkteristiska hus och palmträd längs med 
gatorna gör att du kommer att njuta av de nya 
perspektiven och upplevelserna.

dag Till sjöss
måndag, 12 feBruari, 2018 
fullmaTaT program omBord eller Bara njuT aV 
Vilan och aVkopplingen

grand Turk, Turks and caicos
Tisdag, 13 feBruari, 8:00–17:00
Rykten säger att ön var den plats dit 
Christopher Columbus kom till 1492. Grand Turk 
är verkligen ett Karibiskt paradis och en naturlig 
plats för valar, rockor och delfiner, men också 
för snorkling. Upplev charmen i de historiska 
byggnaderna i Cockburn Town. Eller njut i en 
solstol på stranden, bara 500 m från fartyget!

amBer coVe, dominikanska repuBliken
onsdag, 14 feBruari, 8:00– 17:00
Namngiven efter de förhistoriska 
ädelstenarna bärnsten (Amber) längs med 
kusten. “Bärnstensgrottan” är en av de nyaste 
destinationerna i Karibien tack vare ett helt 
nytt hamnområde i Bay of Mimon. Med  ett 
gigantiskt fritt poolområde är Amber Cove 
också ett nav till några av landets mest 
sensationella stränder, äventyrsutflykter och 
historiska platser.

dag Till sjöss
Torsdag, 15 feBruari
fullmaTaT program omBord eller Bara njuT aV 
Vilan och aVkopplingen

half moon caY, Bahamas
fredag, 16 feBruari, 8:00–15:00
Med över 3 kilometer av en sagolikt vit 
strand och med underbara korallrev, ligger 
paradisön inrymd kring det nästan overkliga 
kristallklara, blå-gröna vattnet i Bahamas. 
Det är rederiets privata ö, så relativt ostört 
kan man njuta av allt stranden har att ge 
av vila och avkoppling. Ta annars en tur 
och upptäck ön, som till 98 procent består 
av oexploaterade marker, och upplev 
naturstigar, djurliv och fågelskådning eller ta 
en utflykt på hästrygg, snorkla eller se fiskar 
och havets djur från en glasbåt.

K R Y S S N I N G S A V S L U T N I N G : 
forT lauderdale, florida
lördag, 17 feBruari, 2018
ankomsT: 7:00



sagT aV andr a resenärer

hY T TalTernaTiV 

ingår i 

resans pris

moT eT T

prisTill ägg 

moT eT T 

prisTillägg

SAGT AV TIDIGARE RESENÄRER:

“Det var alltigenom en resa som var en fullträff! Helt rätt planerad vad gäller flygtider, 
hotell, besök, kryssning, ja allt var bara toppen. Om vi har och får möjlighet så följer 

vi gärna med vid något mer tillfälle.”

OCEANVIEW STATEROOM
För den som vill ha en hytt med 
fönster. Sittplats med skrivbord, 
tv och två sängar som kan göras 
till en dubbelbädd. Badrum med 
dusch. Storlek 15-25 m2.

INTERIOR STATEROOM
Hytt med sittplats, skrivbord, tv 
och två sängar som kan göras 
till en dubbelbädd. Badrum 
med dusch. Storlek 15-25 m2.

VERANDAH STATEROOM
För den som vill ha balkong. 
Sittplats med skrivbord, tv och 
två sängar som kan göras till 
en dubbelbädd. Badrum med 
dusch. Storlek 25-35 m2, inkl 
balkongdelen.

ORLANDO
Outletshopping
The Old Town
Disney Springs

I-Drive 360-området
Kennedy Space Center

Melia Resorthotell



kariBien

P R I S  O C H  I N N E H Å L Lresans uppl ägg
(med reservation för ev ändringar)

Vi flyger med Lufthansa från Stockholm (Göteborg eller 
Köpenhamn mot ett mindre pristillägg) via Frankfurt 
direkt till Orlando, Florida den 7 februari 2018. 

Vår svenske guide möter oss på flygplatsen och är 
med oss under resans första dagar som vi spenderar 
i trakterna kring Orlando med dess mängd av utbud, 
sevärdheter och attraktioner. Vi planerar att under 
dagarna här försöka täcka in så mycket av fina 
upplevelser som möjligt.

Vi bor på det vackra första klass-resorthotellet Melia 
med ett underbart poolområde, i staden Celebration, 
strax söder om Orlando. Celebration är en relativt ny 
stad som hämtat sin inspiration från Disney och anses 
vara en mönsterstad i trivsel och uppbyggnad. 

Ett spännande besök väntar på Kennedy Space 
Center, den stora rymdforskningsbasen, ett landmärke 
att uppleva. Sedan planerar vi för shopping på ett av de 
större outletcentren för märkeskläder. 

Det blir också ett stopp på I-Drive 360-området. 
Här kan man gå på Madame Tussauds vaxkabinett, 
uppleva Sea Life-akvariet eller ta en åktur i Orlando Eye, 
det stora pariserhjulet med utsikt över hela området. 
Vi räknar också med sightseeing i bl a The Old Town 
Orlando, som är som att komma tillbaka till femtiotalet 
med dess miljöer, butiker, bilar, etc. 

Disney Springs är ett ganska nytt friluftsområde med 
underbart fina parker och planteringar, en konstgjord 
sjö, butiker, attraktioner och restauranger, och mycket 
mer. Här planerar vi också ett besök. Någon av dagarna 
räknar vi också med en och annan överraskning i 
programmet...

 Vår buss tar oss sedan på lördagen ner till Fort 
Lauderdale där vi går ombord på fartyget som ska 
kryssa oss runt i Karibien.

Väl ombord tar vi på egen hand, och i den takt 
vi själva vill, del i de aktiviteter som finns i fartygets 
program samt Gospel Music Celebration-konserterna. 
Resan har därför inget programarrangemang utöver 
detta under dagarna ombord.

Fullmatade med intryck och upplevelser efter en 
kryssningsvecka lägger så fartyget till igen i Fort 
Lauderdales hamn och vi tillbringar den sista dagen i 
Florida med besök i Miami, där vi räknar med att utforska 
det imponerande och vackra parkområdet Bayside, 
precis vid vattnet, med shopping och restauranger. 
Kanske någon också väljer att ta en sightseeingbåt? 

På eftermiddagen tar oss så flyget hem direkt från 
Miami via Frankfurt och vi landar igen den 18 februari. TRIUMPHANT

LEGACY FIVE

ERNIE HAASE & SIGNATURE SOUND

I priset ingår flyg, svensk färdledning, busstransfer, 
dricks till busschaufför, hotellövernattningar samt 
program i Florida. En veckas kryssning med tillhörande 
strandhugg och tillgång till kryssningsfartygets utbud 
och program, del i två personers insideshytt (utside- 
och balkonghytt mot pristillägg) samt helpension under 
kryssningen; ät så mycket du orkar, hur ofta du vill.

I priset ingår också konferensavgift och inträde till 
program med flera konserter och samlingar varje dag 
med nämnda artister, samt att vi gör din obligatoriska 
online-incheckning inför kryssningen.

Denna fullmatade Musikresa kostar 31 860:-. Med 
andra ord väldigt mycket upplevelser, konserter och mat 
för pengarna! Vi har lyckats få fram detta förmånliga 
pris, trots att dollarkursen just nu är förhållandevis hög.

Vår tekniska arrangör, Amerikaspecialisten 
Swanson´s, står för gruppresetryggheten genom 
resegarantin, utställd av kammarkollegiet.

Så, är detta något du inte vill missa? Maila ditt namn och 
adress till info@semnos.com eller ring 0370-198 27 så 
skickar vi en anmälningsblankett till dig. 

Vi har ett begränsat antal platser och först till 
kvarn gäller för anmälan. Så tveka inte att höra av 
dig så snart som möjligt om du har frågor eller vill 
ha en anmälningsblankett. Detaljerade villkor och 
resespecifikationer finns på anmälningsblanketten.

V Ä L K O M M E N  M E D  D I N  A N M Ä L A N



V ä l s i g n e l s e n  a V  e n

Kristen resa

T i d  t i llsammans med  g u d

k r i s T e n  g e m e n s k a p BiBelunderVisning 

u n d e r B a r  s å n g  o c h  m u s i k



“Vi har pratat om vår underbara kryssning 

nästan varje dag! Vi hade en jättebra resa och 

vi uppskattade speciellt konserterna och vår 

fönsterhytt.”  

— scoTT & lisa l.

“. . . att få vara tillsammans med troende 

människor från hela världen och skratta, 

sjunga och lovprisa Gud gjorde att resan fick 

en helt ny dimension ... Jag mötte människor 

som också blev mina vänner.” — cassandre m.

“Vi uppskattade verkligen alla detaljer och 

ansträngningar som gjorts för att resan skulle 

bli så upplyftande och till ett så underbart  

äventyr för oss alla.” — liz s.

sagT aV andr a resenärer

“Jag lever fortfarande på upplevelsen ... Det var verkligen 

den MEST FANTASTISKA resa jag varit med på.”  
— sarah s.

BiBelunderVisning 



W W W . i n s p i r a T i o n c r u i s e s . c o m

GRAND
TURK

Vi ser framemot att få glädjas tillsammans med dig och dela 

fantastiska upplevelser. Följ med oss på den här resan. Vi 

räknar med många underbara reseupplevelser. Du kommer att 

upptäcka att den kristna gemenskapen är nyckelingrediensen 

som fullbordar receptet för den här Kryssningsresan i Karibien. 

Även om allt det underbara vi upplever ombord bara varar i 

några dagar, hoppas vi att minnena ska vara för en livstid!

d e T  ä r  V å r 

förhoppning & bön
a T T  d i n  r e s a  m e d  o s s  s k a  V a r a

i n s p i r e r a n d e  &  u p p l Y f T a n d e

Vår målsättning på Inspiration Cruises & Tours 
är att erbjuda dig en upplyftande och härlig kristen 
semesterupplevelse. Vi strävar efter att erbjuda dig 
den bästa tillgängliga servicen inom resebranschen 

och att göra vårt yttersta för att ge dig en förstklassig 
reseupplevelse.
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